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کرج همچنان بدون شهردار

وزارت کشور با ماموریت شهردار انتخابی کرج موافقت نکرد

»دنیای هوادار« ضمن محکومیت حمله تروریستی 
اهواز، مصیبت وارده را به خانواده معزز این شهدا 
برای  ایران تسلیت می گوید و  و مردم گرانقدر 
نیز  انگیز  غم  و  دلخراش  حادثه  این  مجروحین 

آرزوی سلامتی و بهبودی کامل دارد.
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به بهانه آغاز پرواز های مسافری فرودگاه پیام کرج

حمل و نقل، ابزار توسعه است 
2
»دنیای هوادار« از نتایج هفته هفتم لیگ برتر 

گزارش می دهد؛

از خشم »آبادانی ها«
تا حکومت نظامی »ژنرال«
3

پرسپولیس - سپیدرود رشت

برانکو و شاگردان
در چند جبهه می جنگند!
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استاندار البرز:
همدلی و ایستادگی 

ملت دستاورد دوران 
دفاع مقدس است
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حضرت آیت الله خامنه ای ضمن تسلیت به 
اهواز،تأکیدکردند:  حادثه  شهدای  خانواده 
با  موظفند  اطلاعاتی  مسئول  دستگاه های 
سرعت و دقت دنباله های جنایتکاران را تعقیب 

و آنان رابه سرپنجه قضائی کشور بسپارند.
به گزارش دنیای هوادار به نقل از پایگاه 
رهبری،  معظم  مقام  دفتر  رسانی  اطلاع 
در  امروز صبح  تروریستی  پی حادثه  در 
اهواز که به شهادت و زخمی شدن جمعی 
از مردم عزیزمان منجر شد حضرت آیت 
الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
شهدای  خانواده  به  تسلیت  با  پیامی  در 

کردند:  تأکید  تأسفبار  و  تلخ  حادثه  این 
موظفند  اطلاعاتی  مسئول  دستگاه های 
با سرعت و دقت دنباله های جنایتکاران 
را تعقیب و آنان را به سرپنجه ی مقتدر 

قضائی کشور بسپارند.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به شرح زیر 

است:

بسمه  تعالی
شهادت  تأسُفبار  و  تلخ  حادثه ی 
به  اهواز  در  عزیزمان  مردم  از  جمعی 
بار  یک  مزدور،  تروریستهای  دست 

دیگر قساوت و خباثت دشمنان ملت 
مزدوران  این  ساخت.  آشکار  را  ایران 
قسی القلب که به روی زن و کودک و 
وابسته  میگشایند  آتش  بیگناه  مردم 
به همان مدعیان دروغگو و ریاکارند که 
پیوسته دم از حقوق بشر میزنند. دلهای 
پرکینه ی آنان نمیتواند تجلّی اقتدار ملی 
در نمایش نیروهای مسلح را تحمل کند. 
جنایت اینها ادامه ی توطئه ی دولتهای 
دست نشانده ی آمریکا در منطقه است 
که هدف خود را ایجاد ناامنی در کشور 
عزیز ما قرار داده اند. به کوری چشم آنان 

ملت ایران راه شرافتمندانه و افتخارآمیز 
خود را ادامه خواهد داد و مانند گذشته 

بر همه ی دشمنی ها فائق خواهد آمد.
اینجانب تسلّ و همدردی خود را به 
خانواده های این شهیدان عزیز عرض 
میکنم و صبر و سکینه ی الهی را برای 
شهیدان  برای  درجات  علوّ  و  آنان 
دستگاه های  مینمایم.  مسألت 
مسئول اطلعاتی موظفند با سرعت 
و دقت دنباله های این جنایتکاران را 
تعقیب کنند و آنان را به سرپنجه ی 

مقتدر قضائی کشور بسپارند.

پیام رهبر انقلب در پی حادثه تروریستی اهواز؛

دستگاههای مسئول دنباله جنایتکاران را
تعقیب وبه پنجه قضایی بسپارند

حادثه تروریستی اهواز نقطه اوج حوادث 
که  بود  هفته  این  کاری  روز  نخستین 
از  جمعی  شدن  مصدوم  و  شهادت  به 

هموطنان عزیزمان در اهواز انجامید.
روز گذشته حادثه ای تلخ در دیار خوزستان 
رقم خورد که دل هر ایرانی را رنجاند، آنجا 
که چهار تروریست مزدور در واپسین روز 
رحم  زمین  ایران  مردم  بر   97 تابستان 
نکرده و با شلیک ممتد گلوله جمعی از 
مردم اهواز را به شهادت رساندند و جمع 
دیگری را مجروح کردند. شدت تاثر نسبت 
به این حادثه به حدی بود که دیگر حوادث 

هفته گذشته را تحت الشعاع قرار داد.

حادثه تروریستی در اهواز
ماجرا از حوالی ساعت 9 و 30 دقیقه در 
مراسم رژه نیروهای مسلح در اهواز آغاز شد. 
در این حادثه چهار مزدور اقدام به تیراندازی 
در محوطه رژه کردند که بر اساس آخرین 
اخبار در اثر این حادثه 25 نفر جان باختند 
و حدود 60 نفر نیز مصدوم شدند. ساعاتی 
پس از این حادثه دلخراش ایرج حریرچی 
پیرحسین  بهداشت،  وزارت  سخنگوی 
کولیوند سرپرست سازمان اورژانس کشور و 

علی اکبر پورفتح الله رئیس سازمان انتقال 
خون به عیادت مصدومان حادثه تروریستی 

درمانی  اقدامات  نزدیک  از  و  رفتند  اهواز 
مصدومان را پیگیری کردند.

ماجرای نیمروزی اهواز؛ داغ خون و خوزستان را تازه کرد

اهواز در آغوش فرشتگان امنیت

دستور روحانی
برای رسیدگی سریع و برخورد قاطع

با عوامل تروریستی اهواز
رئیس جمهور کشورمان در تماس تلفنی با وزیر کشور و استاندار 
خوزستان دستور رسیدگی سریع دستگاه های امنیتی و برخورد 

قاطع با عوامل تروریستی را صادر کرد.
به گزارش دنیای هوادار به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست 
جمهوری، حجت الاسلام حسن روحانی رییس جمهور در پی 
حمله تروریستی صبح امروز به مردم اهواز در مراسم رژه نیروهای 
مسلح، در تماسی تلفنی با »عبدالرضا رحمانی فضلی« وزیر کشور 
و »غلامرضا شریعتی« استاندارخوزستان، در جریان تازه ترین 
گزارش اقدام تروریستی صبح امروز در اهواز و روند شناسایی و 
رسیدگی به وضعیت مجروحان این استان قرار گرفت و دستورات 

لازم را صادر کرد.
روحانی در این تماس های تلفنی، ضمن  آرزوی علو درجات 
برای شهدای این حادثه تروریستی و ابراز همدردی با خانواده های 
معظم این شهیدان،   دستور داد تمام امکانات در جهت اقدامات 
فوری و امدادی برای رسیدگی به وضعیت مجروحان این حادثه 

تروریستی  بکار گرفته شود.
وی دستورات لازم را به وزارت اطلاعات برای بسیج همه 
جهت  نظامی  و  امنیتی  نهادهای  و  دستگاهها  امکانات 
شناسایی سریع تروریست ها و سرشاخه های ارتباطی آنان 
جنایت  این  مرتبطین   با  آموز  عبرت  و  قاطع  برخورد  و 

صادر کرد.
به  ایران  اسلامی  جمهوری  پاسخ  کرد:  تاکید  جمهور  رئیس 
این  از  که  کسانی  اما  بود  خواهد  کوبنده  تهدید،  کوچکترین 
باید  کنند،  می  اطلاعاتی  و  تبلیغاتی  پشتیبانی  ها  تروریست 

پاسخگو باشند.

ظریف:

ایران به سرعت و قاطعانه پاسخ حادثه 
اهواز را خواهد داد

وزیر امور خارجه گفت: ایران حامیان منطقه ای ترور و اربابان 
آمریکایی آنها را مسئول حملات اینچنینی میداند و برای حفاظت 

از جان ایرانیان، ایران قاطعانه و به سرعت پاسخ خواهد داد.
محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه در پیامی توئیتری نسبت 
به حادثه تروریستی صورت گرفته در اهواز که صبح امروز در 
حاشیه مراسم رژه نیروهای مسلح به مناسبت گرامیداشت هفته 

دفاع مقدس حادث شد، واکنش نشان داد. 
متن پیام ظریف به شرح زیر است: 

تروریست های استخدام شده، آموزش داده شده، مسلح شده و 
تامین مالی شده توسط یک رژیم خارجی به اهواز حمله کردند 
و کودکان و خبرنگاران در میان این حادثه تلفات هستند. ایران 
حامیان منطقه ای ترور و اربابان آمریکایی آنها را مسئول حملات 
اینچنینی می داند. برای حفاظت از جان ایرانیان، ایران قاطعانه و 

به سرعت پاسخ خواهد داد.

خبر

فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر 23 تکاور:
قدرت دفاعی ایران در دنیا

بی نظیر است

فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر 23 تکاور و ارشد ارتش در استان 
با پیشرفت  ایران  البرز گفت: قدرت دفاعی جمهوری اسلامی 

هرروزه خود در دنیا اقتداری بی نظیر کسب کرده است.
امیر عباسعلی اسدی در مراسم رژه بزرگ نیروهای مسلح استان 
البرز به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس گفت: بازنده نگه داشتن یاد 
و خاطره شهدا، می توانیم در ادامه مسیر زندگی این اسطوره های 

ایثار و مقاومت گام برداریم.
وی با اشاره به رشادت رزمندگان در هشت ساله دفاع مقدس، 
اظهار کرد: در حقیقت این دوران بی نظیر پس از یک انقلاب 
ارزشمند ایجاد شد و قیام حسینی و احیای ارزش های اسلامی در 
ایران به اوج خود رسید، همچنین دفاع از مظلومین و محرومان، 
ویژگی منحصربه فردی بود که انقلاب و دفاع مقدس ما با آن به 

دنیا معرفی شد.
ارشد ارتش در استان البرز افزود: رمز موفقیت ما در هشت سال 
دفاع مقدس و جنگ های 22 روزه  32 روزه، روحیه شهادت طلبی 
ما بود که از نهضت عاشورایی حسینی نشأت گرفت و امروز نیز 
با همین تفکر به مقابله با داعشیان زمان و بدخواهان مستکبر 

خواهیم پرداخت.
اسدی بیان کرد: کینه ورزی دشمنان ما برای از بین بردن همین 
فرهنگ ایثار و شهادت است که تلاش می کنند با انواع هجمه ها 
و تنگناها در دل مردم هراس ایجاد کنند و روحیه آنان را در هم 
بشکنند که البته هرگز موفق نخواهند شد و باید به دنبال فرمولی 

دیگر بگردند.
وی بابیان اینکه امروز نیروهای مسلح ما با وحدت و همبستگی 
همیشگی خود در جهان زبانزد هستند، تصریح کرد: این است 
جمهوری اسلامی ایران که باقدرت دفاعی منحصربه فرد خود، 

برای دفاع و مقابله از ارزش های اسلامی آماده است.
فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر 23 تکاور همچنین یادآور شد: در 
ساخت ناو و هواپیمای جنگی و بهپادهای پیشرفته و سلاح های 
اجتماعی و انقلابی به مرحله ای رسیده ایم که از همه وابستگی ها 
به بیگانگان رها هستیم و در این میان قدرت موشکی و تانک های 

ما در دنیا بی نظیر است.
اسدی با تأکید بر اهمیت حفظ وحدت در میان اقشار مختلف 
جمهوری اسلامی ایران، خاطرنشان کرد: آموزش نیروهای انسانی 
و تغییر محور نیروهای پیاده موجب شده است که بسیار قوی 

عمل کنیم.
وی در پایان افزود: خوشبختانه شرایط به گونه ای مهیا است که 
این نیروها آمادگی دارند در کوتاه ترین زمان در هر نقطه کشور 
حاضر شوند و به عنوان مشت آهنین ارتش جمهوری اسلامی بر 

دهان دشمن بکوبند.

خبر

ماجرای نیمروزی اهواز؛ داغ »خون و خوزستان« را تازه کرد

اهواز در آغوش فرشتگان امنیت
چند خط برای کسی که
»او« را مقصر می دانند

»آقای کولیوند« 
یک بار برای همیشه
 به این شایعات پایان دهید!
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پیام رهبر انقلب در پی حادثه تروریستی اهواز؛

دستگاههای مسئول
 دنباله جنایتکاران را
تعقیب وبه پنجه قضایی بسپارند
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فرمانده سپاه استان البرز:
یکی از درس های دفاع مقدس قطع 

امید از همه قدرت های دنیا است

فرمانده سپاه استان البرز گفت: قطع امید از همه قدرت های دنیا 
یکی از درس های دفاع مقدس است.

سردار سید یوسف مولایی عصر شنبه در مراسم افتتاح نمایشگاه 
کنگره ملی شهدا در کرج، اظهار کرد: امسال به حرمت خون شهدا 
کنگره ملی شهدا را در استان آغاز می کنیم، برگزاری اجلاسیه 

اصلی ششم مهرماه خواهد بود.
وی بیان کرد: از همه مسئولان استانی که برای انجام این رویداد 
مهم در البرز تلاش کرده اند سپاس گذاریم؛ چراکه مجلسی بزرگ 
در این خصوص راه اندازی شده است و در ادامه فرآیندی عظیم 
دارد و به نقطه اصلی که برگزاری کنگره ملی شهدا است منجر 

می شود.
فرمانده سپاه استان البرز گفت: در ادامه اقدامات مرتبط به کنگره 
ملی شهدا، جمع آوری آمار شهدا و طبقه بندی آن ها انجام خواهد 
شد و در اختیار محققان قرار داده می شود و در کل به همت 

یک ماهه مسئولان شاهد رویدادی بزرگ خواهیم بود.
سردار مولایی عنوان کرد: رابطه بین دفاع مقدس، محرم، عاشورا 
و کنگره ملی شهدا این است که امروز بعد از چهل سال  دشمن 
تلاش می کند که فتنه گری های خود را تجمیع  کند اما چنین 

مراسمی برای مقابله با این اهداف دشمن است.
فرمانده سپاه استان البرز در بخش دیگری گفت: امروز هم که در 
محاصره سیاسی و اقتصادی دشمن هستیم با پیروی از درس ها 

و عبرت های دوران دفاع مقدس به بهترین نتایج خواهیم رسید.
سردار مولایی افزود: ما داشته های خود ازجمله جان عزیزانمان 
را درراه دفاع از اسلام و آرمان های انقلاب تقدیم کرده ایم تا به 
پیروزی مقابل دشمن برسیم و این یکی از درس های دوران دفاع 

مقدس است.
و  اسلامی  انقلاب  به صورت  اکنون  دشمن  کرد:  تشریح  وی 
ایران  چنگ انداخته است و باید از دوران دفاع مقدس و انجام 
عملیات های آن زمان ها درس بگیریم؛ چراکه وحدت و عدم تفرقه 
مدنظر است کما اینکه در زمان بنی صدر این اختلاف ها وجود 
داشت اما بعد از رفتن وی اقداماتی ازجمله آزادسازی بخش هایی 

از خاک ایران را توسط رزمندگانمان انجام شد.

خبر

بیش از یک هزار نفر البرزی
خون اهدا کردند

مدیرکل انتقال خون البرز اعلام کرد که در ایام تاسوعا و عاشورای 
حسینی، یک هزار و 52 نفر در این استان خون اهدا کردند.

محمد رضا مهدی زاده افزود: در این مدت یک هزار و 420 نفر به 
پایگاه های انتقال خون البرز مراجعه کردند که از این تعداد توسط 

982 نفر خون و 69 نفر پلاسما اهدا شد.
وی اضافه کرد: امسال علاوه بر نذر خون، اهدای پلاسما توسط اهدا 
کنندگان مورد استقبال قرار گرفت و عزاداران  در تهیه داروهای 
مشتق از پلاسما برای نجات بیماران خاص نقش بسزایی داشتند.

از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از 27 هزار نفر از شهروندان در 
استان البرز اهدای خون کردند.

47  هزار لیتر سوخت قاچاق در 
اشتهارد کشف شد

فرمانده انتظامی اشتهارد اعلام کرد که 2 تانکر حامل 47 هزار 
لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل در این شهرستان متوقف شد.

سرهنگ مصطفی جوکار افزود: در پی اخباری مبنی بر حمل 
سوخت قاچاق توسط 2 دستگاه تانکر در محور بوئین زهرا به 
سمت اشتهارد، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی این فرماندهی 

قرار گرفت.
وی گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی این تانکرها شناسایی 
و متوقف شدند و یک نفر نیز دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.
از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از 300 میلیارد ریال کالا و 

سوخت قاچاق در استان البرز کشف شده است.

تصادف زنجیره ای در البرز
مرگ یک نفر را رقم زد

معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز اعلام 
کرد که بر اثر تصادف 6 دستگاه خودرو در این استان یک نفر 

جانباخت و یک نفر مصدوم شد.
عباس صفری اظهار داشت: این حادثه ساعت 4:15 بامداد روز 
جمعه در خط شمالی آزاد راه کرج- قزوین و در محدوده بهشت 

سکینه )س( کرج رخ داد و یک وانت نیسان واژگون شد.

خبر

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج اعلام 
سیروس  انتخاب  با  کشور  وزارت  که  کرد 
شفقی فرماندار ویژه کرج به عنوان شهردار 

این کلانشهر موافقت نکرد.
رحیم خستو اظهارداشت: بر این اساس وزارت 
کشور با ارسال نامه ای به شورای اسلامی 
شهرکرج مخالفت خود را با انتقال فرماندار 

کرج به شهرداری اعلام کرد.
وی بیان داشت: هنوز تصمیمی برای انتخاب 
شهردار جدید نگرفته ایم و اصرار بر آن است 
که شفقی به عنوان شهردار مشغول به کار شود.
منتخب  شهردار  سومین  شفقی  سیروس 
با وی  شورای اسلامی شهر کرج است که 
برای تصدی پس شهرداری از سوی وزارت 

کشور موافقت نشده است.
نصیری  اصغر  علی  استعفای  دنبال  به 
سال  ماه  فروردین  اواخر  در  کرج  شهردار 
جاری، شورای شهر مجید غلام سریزدی و 
محمدرضا احمدی نژاد را به عنوان شهردار 
وزارت کشور معرفی کرد که  به  و  انتخاب 

صلاحیت آنان احراز نشد.

رایزنی ها برای تغییر نظر وزارت کشور 
نایب رییس شورای اسلامی شهر کرج در 
خصوص وضعیت نهایی انتخاب شهردار کرج 
و تایید آن از سوی وزارت کشور گفت: رایزنی 
ها برای تایید شفقی به عنوان شهردار کرج 

ادامه دارد.

منصور وحیدی با اشاره به این که شهردار 
منتخب رد صلاحیت نشده و تنها با ماموریت 
وی مخالفت شده است، اظهار داشت: با توجه 
نظر وزیر کشور مبنی بر نیاز استان به شفقی 
به عنوان فرماندار، هنوز موفق به تایید نهایی 

وی به عنوان شهردار کرج نشده ایم.
وی افزود: با این وجود هنوز هیچ اتفاقی رخ 
نداده و همچنان رایزنی ها برای تغییر نظر 
وزارت کشور برای موافقت با شهردار شدن 

گزینه شورای شهر ادامه دارد.
اکنون شهرداری کرج که به جمعیتی حدود 
یک میلیون و 800 هزار نفر خدمات دهی 
می کند، حدود 6 ماه است که به صورت 

سرپرستی اداره می شود.

کرج همچنان بدون شهردار

وزارت کشور با ماموریت شهردار انتخابی کرج موافقت نکرد

و  همدلی  روحیه  گفت:  البرز  استاندار 
بهترین  می تواند  ایران  ملت  ایستادگی 
به   دستاورد  این  و  بزند  رقم  را  رویدادها 

جامانده از دوران دفاع مقدس است.
مراسم  در  شنبه  صبح  نجفی  محمدعلی 
رژه نیروهای مسلح استان البرز، اظهار کرد: 
بر مظهر ایستادگی و مقاومت، امام حسین 
)ع( و یاران ایشان سلام می کنیم و بر روح 
معمار کبیر انقلاب اسلامی، شهدا، ایثارگران 
و جانبازان عزیز کشورمان که با مقاومت و 
ایمان خود امنیت جمهوری اسلامی ایران را 

رقم زدند درود می فرستیم.
به گزارش مهر، وی با نثار درود بر تمامی 
دلاوران ارتش، نیروی زمینی و هوایی گفت: 
و  بسیج  و  سپاه  نیروهای  فرماندهان   بر 
دلیرمردان نیروی انتظامی همیشه حاضر و بر 
همه آن هایی که در دوران هشت ساله دفاع 
ایران عزت، شرف  مقدس برای ملت عزیز 
و سربلندی به ارمغان آوردند درود خود را 

تقدیم  می نماییم.

استاندار البرز ادامه داد: هفته دفاع مقدس 
یادآور خون های جاری شده در جویبار انقلاب 
اسلامی و خون های پاکی است که توسط 
رزمندگان ما در  دوران دفاع مقدس برای 
شده  فدا  اسلامی  انقلاب  و  کشور  از  دفاع 

است.
نجفی در ادامه بیان کرد: دوران دفاع مقدس 
یادآور حماسه ملت ایران و روحیه ایثار، دفاع 
برای  اسلامی  نیروهای جمهوری  غیرت  و 
تحقق اهداف امام حسین )ع( و تحقق شعر« 

هیهات منه الذله« است.
وی با توضیح اینکه سال های پیش ملت ایران 
در برابر تجاوز دشمن ایستادگی کرده و از 
شرف و تمامیت ارضی خود دفاع کرده اند، 
آن  در  عراق  بعثی  رژیم  و  صدام  افزود: 
سال ها از تمام داشته ها و تجهیزات دفاعی 
ایران  بر  را  خود  تا  بردند  بهره  مستکبران 
اسلامی تحمیل کنند اما به جایی نرسیدند و 
دلاورمندان و رزمندگان ایران از صدام و  از 
موشک های دشمن نترسیده و عاشقانه شهد 

شهادت را نوشیدند
استاندار البرز تأکید کرد: صدام و نیروهای 
که  بودند  غافل  موضوع  این  از  عراقی 
دلیرمردان ماتحت رهبری امام خمینی )ره( 
که  می کنند  دفاع  خود  کشور  از  آن چنان 

دشمن در برابر ما تسلیم شود.
نجفی ادامه داد: امروز هم با جنگ اقتصادی و 
تبلیغات رسانه از سوی دشمن مواجه شدیم، 
و  بین المللی  قانون  هیچ  تابع  که  دشمنی 
عهدنامه ای نیست اما در اینجا هم روحیه 
می تواند  ایران  ملت  ایستادگی  و  همدلی 
بهترین رویدادها را رقم بزند و این دستاورد 

به جامانده از دوران دفاع مقدس است.
وی با اشاره به اینکه رمز پیروزی ملت ایران 

بوده  کلمه  وحدت  مقدس  دفاع  دوران  در 
است، گفت: امروز هم با رهبری عالمانه مقام 
معظم رهبری و فرماندهی کل قوا به بهترین 

دستاوردها، نتایج و اهداف خواهیم رسید.
استاندار البرز عنوان کرد: باید بدانید و آگاه 
باشید که انسجام ملی و تکیه بر قدرت ملی 
و اطاعت از مقام رهبری زمینه ساز مقابله با 

رویدادهای بین المللی است.
نجفی اضافه کرد: باید توجه داشته باشیم که 
امروز سنگرهای دفاع مقدس به سنگرهای 
سازندگی و ایجاد اشتغال در ایران اسلامی 
تبدیل شده است تا علاوه بر پاسداشت خون 
پیشرفت  ایران،  خاک  از  حراست  و  شهدا 

بیش ازپیش کشور را رقم بزنیم.

سرهنگ علی سلیمانی گفت: به دنبال دریافت گزارشی مبنی بر احتکار کالا در 
یک انبار واقع در شهر نظرآباد، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران مبارزه 

با قاچاق کالای این شهرستان قرار گرفت.
وی اضافه کرد: ماموران پس از تحت نظر قرار دادن محل مذکور با هماهنگی 

مقام قضایی به محل اعزام که در بازرسی از انبار کارگاه، یک هزارو 640 
سرویس قابلمه، 411 بسته پوشک بچه و 610 ثوب انواع البسه کشف شد.

سلیمانی افزود: کارشناسان ارزش کالای کشف شده را حدود 3 میلیارد ریال 
اعلام کرده که یک نفر نیز در این زمینه دستگیر شد.

سه میلیارد ریال کالای احتکاری در نظرآباد کشف شد

به بهانه آغاز پرواز های مسافری
فرودگاه پیام کرج

حمل و نقل، ابزار توسعه است
شروع  شاهد  گذشته  جمعه 
پیام  فرودگاه  مسافری  پروازهای 
کرج با انجام پرواز مشهد - کرج 
مهم  اتفاقی  بودیم.  بالعکس  و 
رغم  علی  که  البرز  استان  در 
بهره مندی از یک فرودگاه مناسب، 
تا به امروز از آن محروم بود. ناگفته 
نماند، مراسم افتتاحیه رسمی در مهرماه با حضور رئیس جمهور 

محترم یا معاون اول برگزار خواهد شد.
استان تازه تاسیس البرز به دلیل نزدیکی به پایتخت و علی 
رغم پتانسیل جمعیتی و اقتصادی که از آن برخوردار است، از 
بسیاری جهات مشابه یک شهرستان از سوی دولتمردان تلقی 
می گردد به ویژه در زمینه حمل و نقل و راه های مو اصلاتی. 
هر آنچه هم اکنون در این استان پر جمعیت وجود دارد، در واقع 
مربوط به استان تهران و کلان شهر تهران به عنوان پایتخت 
است که در مسیر عبور به مناطق مختلف جغرافیایی از کرج 
عبور می کند. از بدو تاسیس استان البرز هنوز قدم های مهمی 
جهت توسعه امور زیر بنایی استان برداشته نشده است که 
امیدواریم علی رغم نزدیکی مرکز استان البرز به تهران، حساب 
امور زیر بنایی کرج را از تهران جدا و به صورت مستقل با آن 

برخورد کنند.
های  ایستگاه  از  جهات  بسیاری  از  کرج  آهن  راه  ایستگاه 
تشکیلاتی راه آهن در شهرهای غیر مرکزاستانی دیگر کوچک 
تر است و جدا از قطار کرج - مشهد، قطار دیگری از مبدا مرکز 
استان البرز وجود ندارد. در زمینه حمل و نقل جاده ای هم، 
ترمینال اتوبوسرانی برون شهری کرج هم در حد و قواره یک 
مرکز استان که خود از لحاظ جمعیت دومین کلان شهر ایران 
بعد از تهران محسوب می شود، نیست اما فرودگاه پیام کرج که 
متعلق به دوران پیش از ارتقا جغرافیایی و سیاسی کرج به عنوان 
یک استان مستقل می باشد، حالا مایه فخر و مباهات این استان 

و مرکز پر جمعیت آن یعنی کرج است.
فرودگاهی که در صورت برنامه ریزی صحیح می تواند از لحاظ 
ترافیک پروازی و حجم مسافران در زمره فرودگاه های بزرگ 
در ایران معرفی شود. بزرگترین مزیت فروزگاه پیام، جانشینی 

فرودگاه مهر آباد در شرایط اضطراری است.
سپس این فرودگاه می تواند به یکی از ایستگاه های عملیاتی 
ATR  های »هما« تبدیل شود کما اینکه ظرفیت فرودگاه 
مهرآباد بسیار محدود است و همچنین 13 فروند ATR هما 
نیز هنوز نتوانسته اند به حد قابل انتظار پرواز های خود که بین 
104 تا 130 سورتی پرواز در روز است تا به تعادل اقتصادی 
برسند، دست پیدا کنند اما اگر فرودگاه پیام پس از مهر آباد و 
بندر عباس به عنوان سومین ایستگاه عملیاتی »هما« انتخاب 
شود. بر قراری پرواز های کرج به تبریز، اصفهان، کرمانشاه، 
اهواز، یزد و گرگان و حتی اراک که به لطف آمار ترمینال شهید 
کلانتری بیشترین مسافر را در مسیر های خروجی از کرج دارا 
می باشند، توجیه اقتصادی خواهد داشت و علاوه بر افزایش 
ترافیک فرودگاه پیام، رضایت و آسودگی مسافران خروجی از 

استان را هم به همراه خواهد داشت.
مشکل اصلی ایرلاین های ایرانی، عدم آشنایی مدیران صنعت 
هوانوردی با اقتصاد حمل و نقل و اصول بازاریابی هوایی است 
که خوشبختانه اگر با چشم بسته هم به فرودگاه پیام نگاه کنیم، 

دورنمای اقتصادی این فرودگاه چشمگیر است.

سرمقاله

چند خط برای کسی که »او« را مقصر می دانند
»آقای کولیوند« یک بار برای همیشه 

به این شایعات پایان دهید!
کرج  شهردار  انتخاب  تلخ  روایت 
کشور  وزیر  مخالفت  با  روزها  این 
شفقی  سیروس  شدن  شهردار  با 
خود  اوج  نقطه  به  کرج  فرماندار 
حاج  مجید  از  پس  است.  رسیده 
غلام سریزدی و محمدرضا احمدی 
نژاد که صلاحیتشان از سوی وزارت 
کشور احراز  نشد این سومین گزینه 
پیشنهادی شورای شهر کرج پس از استعفای اصغر نصیری بود که 
این بار هم وزارت کشور با عنوان مخالفت با مأموریت به شهرداری 

از صدور حکم شهردار کرج سرباز زد.
های  گروکشی  و  ها  جریان  روزهای  این  شرایط  بررسی  با 
سیاسی در شهر کرج و در سطح کشور ناخودآگاه گزینه دخالت 
های بیرونی در روند انتخاب شهردار کرج آشکار می شود، به 
نحوی که اگر عدم احراز دو گزینه قبلی را با کمال خوش بینی 
درست! بدانیم این بار هیچ بهانه ای برای عدم تایید صلاحیت 
وجود نداشت، چون گزینه پیشنهادی یعنی »سیروس شفقی« 
کارنامه  با  فردی  کرج،  ویژه  فرماندار  و  البرز  استاندار  معاون 
شفاف بوده که توانسته برای احراز مسئولیت فعلی خود یعنی 
فرمانداری یک کلانشهر، از فیلترهای لازم عبور کند. پس در 
این شرایط که هیچ بهانه ای برای تأمین نظر اهرم های فشار 
وجود نداشت! با مأموریت و استعفای آقای فرماندار برای شهردار 

شدن مخالفت شد!
این در حالی است که بر اساس ماده 51 قانون شهرداری ها 
هرگاه یکی از کارمندان ادارات دولتی از طرف انجمن برای تصدی 
شهرداری انتخاب شود و خود او راضی باشد اداره متبوع کارمند 

مکلف است با انتقال او موافقت کند.
انتخاب شهردار  روند  قرائنی که در  با کنار هم گذاشتن  پس 
می بینیم، متوجه کم لطفی وزارت کشور به شهر کرج می شویم. 
جایی که در برخی محافل سیاسی و فضای رسانه ای و مجازی این 
کم لطفی را بی ارتباط با طرح استیضاح وزیر کشور در کمیسیون 

شوراها نمی دانند.
این روزها محمد جواد کولیوند نماینده مردم کرج در مجلس 
و رئیس کمیسیون شوراهای مجلس شورای اسلامی در کانون 
انتقادات قرار گرفته است. برخی ارتباط وی با وزارت کشور را عامل 
عدم صدور حکم شهردارهای منتخب کرج می دانند و معتقدند 
از آنجایی که نظر وی در سه گزینه پیشین تأمین نشده است 
و استیضاح آقای وزیر در کمیسیون شوراها مطرح است، چنین 

مشکلاتی در حوزه مدیریت شهری کرج به وجود آمده است.
اما در این شرایط فرصتی برای این نماینده مردم که عضو خانواده 
معزز شهدا به شمار می رود، به وجود آمده است تا با استفاده از 
جایگاه خود در مجلس شورای اسلامی و ارتباط قوی با رحمانی 
فضلی وزیر کشور به همه این شایعات پایان داده و به عنوان 
نماینده مردم در راستای موافقت با مأموریت سیروس شفقی که 
امری قانونی بوده و صدور حکم شهردار منتخب کرج مطالبه گری 
کند تا در آستانه موسم انتخابات به موکلان خود نشان دهد، منافع 
مردم بر منافع شخصی و گروه های حداقلی ارجحیت دارد و تمام 

این سخنان شایعاتی بیش نیست!

سرمقاله

مهرداد تیموری

استاندار البرز:

همدلی و ایستادگی ملت دستاورد
دوران دفاع مقدس است

هم زمان با سراسر کشور 45 هزار دانش آموز 
کلاس اولی در روز شکوفه های استان البرز 

شرکت کردند.
جعفر مقیمی معاون آموزش ابتدایی آموزش 
و پرورش البرز گفت: ما امسال میزبان 250  
هزار دانش آموز ابتدایی در مدارس دولتی و 
غیر دولتی هستیم که از این تعداد 45 هزار 

نفر دانش آموزان کلاس اولی هستند.
پایه  آموزان  دانش  برای  کرد:  تصریح  وی 
اول ابتدایی در البرز یک هزار کلاس درس 

اختصاص داده شده است.
تحصیلی  دوره  شد:  خاطرنشان  مقیمی 
ابتدایی، مهم ترین دوران علم آموزی است 
این دوره، کودکان وارد مرحله  چرا که در 

جدیدی از زندگی می شوند.
وی اضافه کرد: برنامه ریزی بهتر در مدارس 
ابتدایی نیاز به مشارکت بالای اولیای دانش 

آموزان دارد.
و  مقدس  دفاع  هفته  تقارن  مقیمی 
بازگشایی مدارس را نقطه عطفی در ادامه 
دهنده راه شهدا و ایثارگران دانست و ادامه 
با دلاور مردی  آموزان  بایستی دانش  داد: 
های شهدای گرانقدر دفاع مقدس که سر 
درب مدارس به نام بیشتر آنان مزین است، 

آشنا شوند.
در حاشیه مراسم شکوفه ها نمایشگاه های 
یادمان  و  مقدس  دفاع  عاشورای حسینی، 

شهدا نیز برپا شد.

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش البرز:

45  هزار کلاس اولی در روز شکوفه های البرز شرکت کردند

سازمان  بین الملل  امور  و  ارتباطات  مدیر 
مدیریت حمل و نقل بار و  مسافر شهرداری 
و  ایاب  های  سرویس  فعالیت  گفت:  کرج 

این  ذهاب دانش آموزان کرج بدون مجوز 
سازمان ممنوع است.

محمد جلال سبزی اظهار داشت : با توجه به 
مشکلات سال های گذشته، مقرر شد که در 
سال تحصیلی جدید سازمان مدیریت حمل 
و نقل بار و مسافر شهرداری کرج به طور 
مستقیم بر سرویس ایاب و ذهاب مدارس 

منطقه نظارت کند.
وی عنوان کرد: بر اساس هماهنگی  با پلیس 
راهور و اداره کل آموزش و پرورش استان، 
روی  بر  برچسب  الصاق  و  مجوز  صدور 
سرویس مدارس برای سال تحصیلی 98-

97 اجرایی شده است.
سبزی با اشاره به حساسیت عملکرد سرویس 
مدارس گفت: جابه جایی دانش آموزان از ابعاد 
امنیت جانی و رفتار اجتماعی حائز اهمیت 
بوده و احراز صلاحیت رانندگان برای فعالیت 
به عنوان سرویس مدرسه مورد توجه قرار 

گرفته است.
وی ادامه داد: تاکنون برای بیش از 2 هزار 
خودرو مجوز فعالیت صادر شده و رانندگان 
کارگروه  از  فعالیت  پروانه  داشتن  با  تنها 
خدمات  ارائه  اجازه  مدارس  سرویس 

خواهند داشت.

از  راهور  پلیس  همکاری  با  گفت:  سبزی 
جلوگیری  مجوز  فاقد  خودروهای  فعالیت 

شده و خودرو متخلفان توقیف خواهد شد.
رود  می  انتظار  اولیاء  از  کرد:  تاکید  وی 
برای  مدرسه  سرویس  اجاره  زمان  در  تا 
بودن  دارا  روی  بر  لازم  دقت  فرزندانشان، 
سرویس  ویژه  برچسب  و  فعالیت  مجوز 

مدرسه را داشته باشند.
استان البرز بیش از 460 هزار دانش آموز 
دارد که حدود 300 هزار دانش آموز آنان 
تحصیل  به  مشغول  کرج  شهرستان  در 

می شوند.

قابل توجه خانواده های دانش آموزان

فعالیت سرویس مدارس کرج بدون مجوز شهرداری ممنوع است

هم زمان با آیین آغازین کنگره ملی شهدای استان البرز، 32 
پروژه جهاد کشاورزی این استان به بهره برداری رسید.

پروژه  گیاهی، 3  تولیدات  پروژه  شامل 10  ها  پروژه  این 
تولیدات دامی، 2 پروژه صنایع تکمیلی، 14 پروژه آب و خاک 

و 3 پروژه بخش عشایری است.

این پروژه ها با سرمایه گذاری 198 میلیارد و 890 میلیون 
ریال انجام شده که زمینه اشتغال برای 216 نفر را فراهم 

کرده است.
همچنین در این آیین از کتاب 57 شهید جهاد کشاورزی 

استان البرز با نام شهدای سنگر ساز بی سنگر رونمایی شد.

در رزمایش سپاه و بسیج استان البرز که به مناسبت هفته دفاع 
مقدس هم زمان با کنگره ملی شهدای استان آغاز شده، نمایشگاه 

دستاورد 40 ساله دستگاه های اجرایی استان نیز دایر است.
این رزمایش تا 6 مهرماه در منطقه عملیاتی لشکر 10 سید 

الشهدا )ع( واقع در منطقه عمومی حصارک کرج ادامه دارد.

32  پروژه جهاد کشاورزی در البرز به بهره برداری رسید

پایگاه خبری

توحید  وانشانی
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ورزش

رو نوشت آگهی حصر وراثت
به کلاسه  داد خواست  به شرح  دارای شناسنامه شماره 493  خانم صدیقه غلامی 
970612397 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان محمد غلامی بشناسنامه شماره 763 در تاریخ 1397/4/1 اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- علیرضا غلامی فرزند محمد ش ش 288 متولد 1350/5/1 پسر متوفی

2- حمیدرضا غلامی فرزند محمد ش ش 328 متولد 1353/5/21 پسر متوفی
3- امیر حسین غلامی فرزند محمد ش ش 686 متولد 1359/3/22 پسر متوفی

4- شهنازغلامی فرزند محمد ش ش 130 متولد 1338/9/20 دختر متوفی
5- صدیقه غلامی فرزند محمد ش ش 493 متولد 1341/7/1 دختر متوفی
6- اعظم غلامی فرزند محمد ش ش 215 متولد 1345/3/8 دختر متوفی

7- مژگان غلامی فرزند محمد ش ش 991 متولد 1347/9/2 دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد%م    97/14389/ف
رئیس شعبه 3 شورای حل اختلف آگهي ابلاغ وقت رسیدگي

آگهي ابلاغ وقت رسیدگي خانم سیده رضیه اشرف موسوي فرزند سیداحمد 
خواهان آقاي پرویز توکلی دادخواستي به طرفیت خوانده خانم سیده رضیه اشرف موسوی 
به خواسته مطالبه وجه - مطالبه نخسارت تاخیر تادیه - مطالبه خسارات دادرسی مطرح 
که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709982611800546 شعبه 18 
دادگاه عمومي حقوقي کرج ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/09/03 ساعت09:00 
تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسي مدني به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و در خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکي از جراید کثیر 
الانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشاني کامل خود، نسخه ثاني دادخواست و ضمائم را دریافت و در 

وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.   97/14563/ف
منشي دادگاه حقوقي شعبه 18 دادگاه عمومي حقوقي کرج - طاهره بهروز قاضیاني

 کرج- میدان نبوت- بلوار ملصدرا-روبروي پارک نبوت- پلک 124- 120

در پرونده 970332 این شعبه متهم سهراب ساحلی فرزند خداداد به اتهام کلاهبرداری تحت 
تعقیب میباشد که با توجه به مجهول المکان بودن متهم و در اجرای ماده 174 قانون آیین 
دادرسی کیفری به نامبرده ابلاغ میگردد جهت دفاع از اتهام انتسابی از تاریخ نشرآگهی بمدت 

یکماه در شعبه حاضر شود بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی 
غیابی به عمل خواهد آمد.   97/14615/ف

بازپرس شعبه 13 بازپرسی دادسرای عمومی وانقلب شهرستان کرج - حسن 
علئی اصل ثمرین   /  کرج - میدان آزادگان - ابتدای برغان 

آگهي احضار متهم
احضار متهم مربوطه به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست 

در پرونده کلاسه 960361 این شعبه بازپرسی متهم تیمور کشاورز نوری فرزند 
حسین به اتهام تسبیب در ایراد صدمه بدنی غیر عمدی منجر به فوت تحت تعقیب 
گرفته است. با عنایت به مجهول المکان بودن متهم و در اجرای مقررات 174 قانون 
آئین دادرسی کیفری دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ 
میگردد تا طی مهلت 30 روز پس از انتشار این آگهی برای دفاع از اتهام انتسابی در 
این شعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور ، مطابق مقررات رسیدگی 

غیابی بعمل خواهد آمد.   97/14601/ف
 بازپرس شعبه 27 دادسرای شهید بهشتی کرج - مهدی رنجگری

رو نوشت آگهی حصر وراثت
آقا/خانم محمود ساده سینکی دارای شناسنامه شماره 71 به شرح داد خواست به کلاسه 
970494/9 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان نوشین ساده سینکی بشناسنامه شماره 971 در تاریخ 1397/5/21 اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- محمود ساده سینکی تولد 1318/12/25 ش ش 71 فرزند حسین پدر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد%م   97/14582/ف
رئیس شعبه شورای حل اختلف

رو نوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمد آریا نژاد دارای شناسنامه شماره 2225 به شرح داد خواست به کلاسه 
970630 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان فتح اله قوچی بشناسنامه شماره 674 در تاریخ 1391/3/17 اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- محمد آریا نژاد متولد 50/6/1 ش ش 2225 فرزند فتح اله نسبت پسر

2- محمود قوچی متولد 53/5/6 ش ش 13722 فرزند فتح اله نسبت پسر
3- بابک قوچی متولد 70/4/4 ش ش 0310538467 فرزند فتح اله نسبت پسر

4- منوچهر آریا نژاد متولد 68/10/14 ش ش 0310242924 فرزند فتح اله نسبت پسر
5- سکینه قوچی متولد 48/6/1 ش ش 2224 فرزند فتح اله نسبت دختر
6- مدینه قوچی متولد 56/5/6 ش ش 13723 فرزند فتح اله نسبت دختر
7- زهرا قوچی متولد 57/5/6 ش ش 13724 فرزند فتح اله نسبت دختر

8- رقیه قوچی متولد 58/6/30 ش ش 32 فرزند فتح اله نسبت دختر
9- نجمه قوچی متولد 63/2/26 ش ش 1124 فرزند فتح اله نسبت دختر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد%م  97/14587/ف
رئیس شعبه 4 شورای حل اختلف کرج - حسینی

رو نوشت آگهی حصر وراثت
آقای ابراهیم ناظری قورتخوار دارای شناسنامه شماره 2127 به شرح داد خواست به کلاسه 
970420 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان عباس ناظری قروتخوار بشناسنامه شماره 277 در تاریخ 1397/5/14 اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- موسی ناظری قراتخواری ش ش 11584 صادره از کرج متولد 1356 نسبت فرزند

2- حوا ناظری ش ش 3755 صادره از کرج متولد 1363 نسبت فرزند
3- کبری حسنی ش ش 907 صادره از زابل متولد 1334 نسبت همسر متوفی

4- حسین ناظری قروتخوار ش ش 1548 صادره از رامیان متولد 1353 نسبت فرزند
5- علی ناظری ش ش 1104 صادره از کرج متولد 1361 نسبت فرزند

6- محمد ناظری ش ش 2122 صادره از کرج متولد 1358 نسبت فرزند
7- خدیجه ناظری قورتخوار ش ش 0310974143 صادره از کرج متولد 1372 

نسبت فرزند
8- فاطمه ناظری ش ش 0310125022 صادره از کرج متولد 1367 نسبت فرزند
9- ابراهیم ناظری قورتخوار ش ش2127 صادره از کرج متولد 1365 نسبت فرزند

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد%م  97/14594/ف
رئیس شعبه شورای حل اختلف محمد شهر

رو نوشت آگهی حصر وراثت
آقا/خانم دلربا هدایتی امین جان دارای شناسنامه شماره 993 به شرح داد خواست به 
کلاسه 1181397 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان رویده هدایتی امین جان بشناسنامه شماره 14 در تاریخ 1397/4/3 اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- اهل اله هدایتی امین جان به شماره شناسنامه 18 صادره از اردبیل نسبت برادر

2- ابراهیم هدایتی به شماره شناسنامه 3657 صادره از ساری نسبت برادر
3- دلربا هدایتی امین جان به شماره شناسنامه 993 صادره از نمین نسبت خواهر

4- عصمت هدایتی امین جان به شماره شناسنامه 2 صادره از اردبیل نسبت خواهر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد%م  97/14573/ف
رئیس شعبه شورای حل اختلف 13

دادنامه
پرونده کلاسه 9709982612400007 شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی کرج تصمیم 

نهایی شماره 9709972612400598
خواهان: خانم زلیخا کریمی چناری فرزند رمضان به نشانی استان البرز - شهرستان کرج 

- شهر کرج - مهرشهر - بلوار ارم خیابان 115 نبش بن بست رز پلاک 310/1 واحد 1 
خوانده: آقای محمود محتشم فرزند حسین به نشانی مجهول المکان

خواسته: اعسار از پرداخت هزینه دادرسی
رای دادگاه

به  محتشم  محمود  به طرفیت  کریمی چناری  زلیخا  خانم  دعوی  در خصوص 
خواسته اعسار از پرداخت هزینه دادرسی موضوع پرونده کلاسه 970007 باتوجه به 
دادخواست و توضیحات خواهان ، گواهی گواهان تعرفه شده لذا دادگاه ادعای خواهان 
را مقرون به واقع تشخیص و مستندا به مواد 503، 502 ، 506، 507 و 513 قانون 
آئین دادرسی مدنی حکم به اعسار موقت خواهان از پرداخت تمام هزینه دادرسی 
مربوطه موضوع بند یک ماده 502 قانون صدرالذکر تااحراز تمکن خواهان صادر و 
اعلام میدارد. رای صادره حضوری وظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر در 

دادگاههای تجدید نظر استان البرز می باشد. 
97/14607/ف

رئیس شعبه 24 دادگاه حقوقی کرج - حسن رهگذر

آگهی ابلاغ وقت
بدینوسیله اعلام میگردد به موجب دادخواست آقای علی مراد با قیمومیت لیلا سقائی 
به طرفیت خواندگان یلدا مراد - نازنین مراد و فاطمه مغری بربرودی قرار تحریر 
ترکه مرحوم آقای محمد مراد طی شماره کلاسه 970263/58/97 در شورای حل 
اختلاف کمالشهر کرج صادر و وقت اجرای قرار مورخ 97/8/12 ساعت 8:30 تعیین 
شده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آنها و بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان 
دیگری که حقی بر ترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این 
شورا واقع در البرز کمالشهر خ ش بهشتی بین ظفر 9 و 10 جنب پل عابر پیاده حاضر 

شوند عدم حضور مدعوین مانع اجرای قرار نخواهد بود. 
97/14598/ف

دبیر شعبه 58 شورای حل اختلف کمالشهر

آگهي ابلاغ وقت رسیدگی
آگهي ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقاي/خانم حسین کرمی فرزند پرویز

خواهان آقاي/ حسین کرمی دادخواستي به طرفیت خوانده آقاي/ حسین کرمی به خواسته 
مطالبه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709982678900453 
شعبه 30 شوراي حل اختلاف کرج ) 52 سابق(- مجتمع شماره 2 )شهید ملک زاده( 
ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/08/12 ساعت 09:00 تعیین که حسب دستور دادگاه 
طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسي مدني به علت مجهول المکان بودن خوانده و در 
خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکي از جراید کثیر الانتشار آگهي مي گردد تا خوانده 
ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني کامل 
خود، نسخه ثاني دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در 

دادگاه حاضر گردد.   97/14611/ف
مسئول دفتر شعبه 52 مجتمع شماره2 شوراي حل اختلف کرج-ملیحه کهدونی 

کرج - چهارراه طالقاني - ساختمان سابق دادسراي ناحیه 3

آگهي ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیات موضوع قانون اصلاح مواد 1 و 2 و 3 قانون 
اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت اسناد و املاک مصوب 1365/4/21 و الحاق موادی 

به آن مصوب سال 1370
برابر رای شماره 4441 مورخ 28/ 1 / 1390 صادره از هیات رسیدگی به اسناد عادی 
موضوع قانون اصلاح مواد 1 و 2 و 3 قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت اسناد 
و املاک مصوب 1365/4/21 و الحاق موادی به آن مصوب سال 1370مجلس شورای 
اسلامی تصرفات مالکانه  آقای سید احمد رستگاری هدش فرزند سید حبیب اله در 
شش دانگ یک قطعه زمین که در آن یک باب ساختمان ساخته شده به مساحت 160 
متر مربع مفروز از پلاک 637 فرعی از 155- اصلی واقع در جواد آباد جزء حوزه ثبتی 
ناحیه 1 کرج محرزگردیده و برابر پرونده و دفتر املاک و مربوطه سند مالکیت آن به نام 
سید حسین موسوی ذیل ثبت 20585 صفحه 477 دفتر 142 ثبت وصادر وتسلیم شده، 
نامبرده در هیات حضور نیافته وهیات مقرر نموده با اعمال بند 6 ماده 147 قانون مذکور 
نسبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام شود. از طرفی طبق سوابق 
ثبتی متصدی وقت اداره ثبت اشتباها خروجی مساحت 74/70 متر مربع را از پلاک فوق 
کسر )درصورتی که مساحت مزبور مفروز از باقیمانده پلاک 155 - اصلی می باشد( نموده. 
لذا مراتب جهت اصلاح خروجی به استناد بند3 ماده 25 اصلاحی قانون ثبت با هیات 
نظارت استان البرز مکاتبه، وهیات نظارت طی رای شماره13971873124800015 
مورخ 1397/1/28 اعلام نموده )) با عنایت به مفاد گزارش های ارسالی وملاحظه تصویر 
مستندات ارائه شده و اعلام اداره ثبت محل مبنی بر اینکه سوابق پلاک مذکور اعم از رای 
وسند مالکیت اصداری صحیح بوده و نیازی به اصلاح ندارد و صرفا خواسته واحد ثبتی 
اصلاح خروجی در ثبت دفاتر املاک بوده، با احراز وقوع اشتباه توسط متصدی دفتر املاک 
در زمان قید خروجی پلاک مذکور و عدم رهن و بازداشت پلاکهای مورد گزارش و گواهی 
عدم تضییع حق وتجاوز وتعارض، رای به درج خروجی پلاک 10457 فرعی از 146 و 
155 - اصلی در سابقه ثبت وصفحه و دفتر املاک صحیح ) اعم از ثبتی و سیستمی( 
و حذف آن از کلیه سوابق ثبتی و سیستمی مربوط به پلاک 637 فرعی از 155 اصلی 
مطابق واقعیت امر و طبق گزارش های اخیر اداره ثبت محل و به استناد بند 3 ماده 25 
اصلاحی قانون ثبت صادر می گردد این رای قطعی است (( وطبق رای مزبور خروجی 
اصلاح گردید. لذا بدین وسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص دیگری که به 
موجب سند رسمی خود را مالک قطعه فوق الذکر می دانند ابلاغ می گردد تا چنانچه به 
مفاد رای صادره اعتراض دارند، اعتراض خود را ظرف مهلت 2 ماه از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 1 کرج تسلیم و رسید دریافت دارید. ودر صورت 
عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات 
اقدام خواهد نمود. حسب دستور قسمت آخر بند فوق الذکر صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  97/144146/ف
شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد ناحیه 1 کرج

WWW.DonyayeHavadar.ir

وب سایت روزنامه دنیای هوادار

جدیدترین رده بندی تیم های ملی فوتسال جهان اعلام شد که تیم 
ایران بدون تغییر نسبت به ماه گذشته در رده ششم جهان قرار دارد.

سایت Futsalworldranking، به مانند هر ماه، جدیدترین رده  
بندی تیم  های ملی فوتسال جهان را اعلام کرد که تیم ملی ایران با 
1654 امتیاز و بدون تغییر نسبت به چند ماه گذشته در جایگاه ششم 

جهان قرار دارند.
در این رده بندی تیم های برزیل، اسپانیا، پرتغال، روسیه و آرژانتین به 

ترتیب در رده اول تا پنجم جهان ایستاده اند.
همچنین در این رده بندی، تیم ملی ایران مانند چند سال گذشته با 

اقتدار نسبت به سایر تیم ها در رده نخست آسیا قرار دارد.

ایران تیم ششم جهان؛ برزیل درصدر قرار گرفت

مهاجری با برد آمد
  ماشین سازی 1 - 0 پارس جنوبی

میزبان  شرایطی  در  تبریز  سازی  ماشین  فوتبال  تیم 
پارس جنوبی جم شده بود که محمدرضا مهاجری اولین 
حضور خود را به عنوان سرمربی این تیم در لیگ برتر 
تجربه می کرد و نکته جالب توجه این بود که موفق شد 
در اولین مسابقه و پس از 4 تساوی و دو شکست، اولین 
پیروزی تیم دوم شهر تبریز را ثبت کند. تنها گل این 
مسابقه در دقیقه 2 روی پاس ده خسوس و ضربه چیپ 
رضا خالقی فر در موقعیتی تک به تک به ثمر رسید تا 
سه امتیاز شیرین برای رضا مهاجری در اولین گام ثبت 
شود. ماشین سازی با این پیروزی 7 امتیازی شد ولی 
پارس جنوبی جم که امید به کسب هر سه امتیاز بازی 
را داشت، 8 امتیازی باقی ماند تا چشم به روزهای آینده 

داشته باشد.
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»دنیای هوادار« از نتایج هفته هفتم لیگ برتر گزارش می دهد؛

از خشم »آبادانی ها« تا حکومت نظامی » ژنرال« 

ژنرال، مدعی امپراطوری!
  سپاهان 3 - 1 فولاد

برابر  دیدار  به  پا  شرایطی  در  سپاهان  فوتبال  تیم 
فولادخوزستان گذاشته بود که سه سال بود مقابل این 
تیم پیروز نشده بود و به دنبال اولین پیروزی لیگ برتری 
در نقش جهان هم بود. شاگردان امیرقلعه نویی از همین 
رو بازی را تهاجمی آغاز کردند و موفق شدند در دقیقه 20 
با پنالتی استنلی کی روش به گل اول بازی دست پیدا 
کنند. در ادامه خیلی زود سعید آقایی زننده گل دوم بازی 
در دقیقه 23 شد ولی چند دقیقه مانده به پایان بازی در 
نیمه اول شیمبا موفق شد اختلاف را به حداقل برساند. در 
نهایت شاگردان امیرقلعه نویی در یک مسابقه حساس و 
تعیین کننده موفق به کسب سه امتیاز بازی شدند تا علاوه 
بر بازپس گیری رتبه دوم از پرسپولیس اولین پیروزی خود 

را در نقش جهان هم کسب کرده باشند.
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هشدار: »اینجا« هوادار اعصاب ندارد!
  صنعت نفت  - پیکان )نیمه کاره( 

صنعت نفت آبادان پس از پنج مساوی و یک باخت در 
6 هفته ابتدایی فصل جدید لیگ برتر بالاخره در جام 
حذفی موفق به پیروزی شد و دست به کار بزرگی با غلبه 
بر تراکتورسازی پر مهره زد و نخستین برد فصل را به 
دست آورد ولی آنها که در این هفته میزبان پیکان بودند، 
نتوانستند کاری از پیش ببرند و در حالی که برای جبران 
نتیجه 2 بر یک تا پایان مسابقه تلاش می کردند، اما نیمه 
تمام ماندن مسابقه اجازه ادامه بازی به آنها نداد. بعد از دو 
بار وقفه مسابقه و ورود طرفداران صنعت نفت به زمین، 
موعود بنیادی فر به دلیل پرتاب سنگی که به گوشه چشم 
مومنی، کمک دوم خود برخورد کرد همراه کمک های 
خود به رختکن رفت و بعد از 10 دقیقه دستور به نیمه 

تمام ماندن این مسابقه داد.

? - ?

اهواز؛ شهر غول کش ها
  استقلال خوزستان 1 - 0 ذوب آهن

استقلالی های خوزستان که در بازی های این فصل کاملا 
بی ادعا پا به میدان می گذارند توانستند یکی از مهمترین 
بازی های خود در این فصل را با برتری به پایان برسانند. تنها 
گل خوزستانی ها در این بازی از روی یک ضربه پنالتی به 
دست آمد. ضربه ای که توسط تعویض طلایی یزدی نصیب 
استقلال خوزستان شد. پورحمیدی قطعا بهترین بازیکن 
دیدار تیم های استقلال خوزستان و ذوب آهن اصفهان بود. 
گلر گمنام استقلالی ها بارها برابر حملات ذوبی ها مقاومت 
کرد و با واکنش های به موقع خود مانع فروریختن دروازه 
اش شد که آخرین فرصت ذوبی ها در موقعیت تک به تک 
را می توان خطرناک ترین آنها دانست. بلاشک پیروزی 
استقلال خوزستان بر ذوب آهن یکی از ویژه ترین اتفاق 

های فوتبالی این هفته از لیگ فوتبال کشورمان بود.
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تعویض های طلایی دایی
  سایپا 2 - 1 نفت مسجد سلیمان

تیم فوتبال سایپا نیمه اول این مسابقه را با شکست یک 
بر صفر به رختکن رفت ولی در نیمه دوم دو تعویض از 
علی دایی سبب شد تا شرایط علیرغم 10 نفره شدن 
سایپا تغییر کند. گل اول این بازی در نیمه اول توسط 
مسجد  گل  اولین  که  گلی  رسید؛  ثمر  به  کولیبالی 
سلیمان در لیگ برتر بود ولی در نیمه دوم دو گل از 
سلیمانی و اسدی حساب کار را به سود شاگردان دایی 
تغییر داد تا آنها 13 امتیازی شوند و به دلیل تفاضل گل 
کمتر نسبت به سپاهان در رتبه سوم قرار بگیرند. در 
سوی دیگر نفت مسجد سلیمان که نمایش خوبی در 
این دیدار ارائه داد، همچنان سه امتیازی باقی ماند تا 
چشم به روزهای سخت تری در ادامه فصل جاری پیش 

رو داشته باشد.
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سرد، اعصاب خورد کن و بی نتیجه!
  نساجی 0 - 0 استقلال

در دیداری که استقلال برای رسیدن به رتبه های بالای 
جدول و البته رسیدن به روحیه خوب پیش از شهرآورد 
پایتخت نیاز مبرم به پیروزی داشت، آبی ها در حلقه 
دفاع فشرده نساجی گرفتار شدند و به جز سه چهار 
موقعیت، نتوانستند خطر جدی روی دروازه حریف ایجاد 
کنند. در این بین در طول بازی مهدی رحمتی حتی 
یک بار هم وادار به واکنش نشد تا شب آرام او به این 
شکل به پایان برسد. استقلال در نیمه اول به جز 10 
دقیقه اول کاملا جریان بازی را در اختیار داشت و تقریبا 
در طول 45 دقیقه اول یک موقعیت هم به حریف نداد. 
طارق همام در طول بازی بهتر از سایر بازیکنان استقلال 
بود و به خوبی در زمین بازیسازی کرد و از نساجی هم 

گولیسیانی نمایش خوبی داشت.
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با پایان تابستان هفته هفتم لیگ برتر آغاز شد و امروز نیز با انجام دو بازی 
دیگر یعنی »پرسپولیس - سپیدرود« و »پدیده - تراکتورسازی« پرونده 
اش بسته خواهد شد. تا به اینجای کار 5 بازی از این 8 بازی انجام شده و 
دیدار »صنعت نفت آبادان - پیکان« هم که تا واپسین دقایق با برتری دو 
بر یک پیکان همراه بود به دلیل پرتاب سنگ به داور و کمک داور و دخالت 
های پیاپی تماشاچیان مسابقه نیمه تمام باقی ماند. از بین دیدارهای برگزار 
شده بی شک دیدار استقلل خوزستان و ذوب آهن اصفهان که برتری یک 
بر صفر نماینده خوزستان به اتمام رسید از بازی های مهم و شگفتی این 
هفته به حساب می آمد. علی دایی هم با یک کامبک فرگوسن طوری بازی 
یک بر صفر باخته رو با یک یار کمتر دو بر یک برد و هر سه امتیاز حیاتی 
این مسابقه را کسب کرد. ماشین سازی تبریز هم با پیروزی یک بر صفر 
مقابل پارس جنوبی جم خود را از قعر جدول فاصله داد تا با امید بهتری 
لیگ را ادامه دهد. در نهایت آبی پوشان تهرانی هم در یکی سردترین و 
کسالت بار ترین دیدارهای هفته با حساب 0-0 مقابل نساجی به کار خود 
پایان دادند؛ به همین جهت »دنیای هوادار« مختصرا از نتایج این هفته 

لیگ گزارش می دهد.

آگهي ابلاغ وقت رسیدگي
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n   تحریریه: مهرداد فرشیدی - تیلدا حسینی - سونیا سهیلی
n  طراح و صفحه آرا: احمد شاهوند

n  چاپ و لیتوگرافی: نگار نقش
n  تیراژ: 7000 نسخه    n توزیع:  نشرگستر

n   نشانی: کرج، چهارراه طالقانی، ساختمان حکیم، طبقه 9، واحد 92
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این روز ها اخبار کشتی فراوان است و  چشم 
و گوش دوست داران این ورزش به سمت 
و سوی رویدادهای ریز و درشت معطوف. 
جوانان فرنگی عنوان قهرمانی سال گذشته  
در عرصه جهان را تجدید کردند و آزادکاران 
نیز آنچه در توان داشتند به منصه ظهور 
رسانیدند هرچند نتوانستند همپای فرنگی 
کاران پیش بتازند.  از سویی مراحل پایانی 
اردوهای آمادگی تیم های بزرگسالان برای 
مجارستان  جهانی  مسابقات  در  شرکت 
سازی  آماده  برای  ها  تلاش  و  تشکیل 

قهرمانان به اوج خود رسیده است.
که   است  شگفتی  جای  فرازی  چنین  در 
برگزاری انتخابات هیات کشتی استان تهران 
حال  در  گویا  که  شده  سردرگمی  کلاف 
حاضر اراده ای برای گشودن آن به چشم 
نمی خورد. به دنبال خاتمه دوران خدمت 

کشتی  هیات  ریاست  در  عزیزی  عبدالله 
استان تهران،مسئولین فدراسیون کشتی از 
حسن حمیدی، عضو شورای فنی و مربی 
موقت  بطور  تا  خواستند  ملی  تیم  اسبق 
داشته  عهده  بر  را  هیات  این  سرپرستی 
باشد. حمیدی که اصولا چهره فراجناحی و 
بی حاشیه ای است از همان ابتدا اعلام کرد 
چشمداشتی به کرسی ریاست هیات ندارد و 
بطور موقت آمده تا امور کشتی تهران زمین 
نماند. ثبت نام کاندیدا ها و روند اداری تعیین 
صلاحیت ها با اندکی تاخیر اما  نهایتا پیش از 
پایان مهلت سه ماه سرپرستی انجام گرفت. 
فراهم  انتخابات  زمینه  تا  رفت  انتظار می 
شود که مسئولین فدراسیون کشتی با طرح  
موضوع بازی های آسیایی خواهان تعویق 
زمان انتخابات شدند.در این میان مهلت سه 
ماه سرپرستی حسن حمیدی نیز به پایان 
رسید و رییس فدراسیون بار دیگر حکم او 
را برای سه ماه بعدی تمدید کرد؛ موضوعی 
که در آیین نامه انتخابات پیش بینی نشده 
اما  ظاهرا با توافق مسئولین ذیربط  از قوه به 
فعل در آمد. سپری شدن مهلت سه ماهه و 
تمدید دوره سرپرستی، این فرصت را برای 
نامزد های دیگر فراهم کرد تا علاوه بر 14 

نفر تعیین صلاحیت شده قبلی، عده دیگری 
وارد میدان شده و برای احراز ریاست هیات 

کشتی استان تهران ثبت نام کنند.

شاید وقتی دیگر
و  ورزش  اداره  مجامع  امور  مسئول  زرگر 
جوانان استان در رابطه با انتخابات هیات 
با  کرد  بینی  پیش  تهران   استان  کشتی 
توجه به اینکه اکثریت کاندیدا ها قبلا احراز 
صلاحیت شده اند، انتظار می رود صلاحیت 
نفرات جدید که به تازگی ثبت نام کرده اند 
هر چه زودتر تعیین و انتخابات تا اواسط 
مهر ماه برگزار شود با این وجود از گوشه 
و کنار شنیده می شود مسئولین فدراسیون 
کشتی در نظر دارند به واسطه در پیش بودن 
مسابقات جهانی بزرگسالان که قرار است 
پایان مهر ماه در بوداپست مجارستان برگزار 
شود بار دیگر خواهان تعویق انتخابات شوند! 
به  مته  هم  این  نیست  روشن  که  امری 
مفهومی  چه  آن  در  گذاشتن  خشخاش 
دارد؟ این در حالی است که به جای فرصت 
سوزی می شود همان اوایل مهر ماه تکلیف 
رییس جدید هیات را روشن کرد. در هر 
حال صلاح کار خویش خسروان دانند با این 

وصف به نظر می رسد مسئولین فدراسیون 
با این نامه نگاری ها و زیر ذره بین گذاشتن 
انتخابات هیات تهران اهدافی را دنبال می 
کنند که احتمالا در شرایط کنونی تحقق 
آن چندان میسر نبوده. اهدافی که طی آن 
تغییرات مورد نظر اعمال و هیات کشتی 
های  سیاست  راستای  در  نیز  پایتخت 
فدراسیون گام بردارد. اکنون بر عهده زعمای 
قوم است تا با تیز بینی و دقت نظر آنچه 
را که به مصلحت کشتی تهران است اعمال 
و یکی از قطب های اصلی کشتی کشور را 
از داوری  از بلاتکلیفی خارج کنند. خارج 
و هرگونه گرایشی باید اذعان کرد عبدالله 
به  خود  خدمت  دوران  طول  در  عزیزی 
عنوان رییس هیات کشتی پایتخت عملکرد 
قابل قبولی داشته است. از طرفی نگاهی به 
جمع کثیر نامزدهای احراز ریاست هیات یاد 
شده گویای آن است که هیچ کدام از آنان 
توان تامین منابع مالی و اداره هیات کشتی 
پایتخت را ندارد.با تمام این اوصاف به نظر 
می رسد مسئولی فدراسیون نظر دیگری 
طریق  هر  به  تا  دارند  وافر  تلاش  و  دارند 
ممکن فرد مورد نظر خود را در راس هیات 

کشتی استان تهران مستقر کنند.

که  پرسپولیس 
همانند  اکنون 
به  گذشته  فصل 
مرحله نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا 
با  کرده،  صعود 
چالش بزرگی دیدار 
هفته هفتم خود مقابل »سپیدرود رشت« را آغاز 

خواهد کرد.
کمبود بازیکن در همین اوایل فصل باعث شده 
تا مشکلات آن ها بیش از پیش به چشم بیاید. 
تیمی که با صعود از خوان بزرگ »الدوحیل قطر« 
اکنون در شرایطی به لیگ برتر بازگشته تا هفتمین 
بازی فصل خود را برگزار کند که بیشتر بازیکنانش 
با مصدومیت دست و پنجه نرم می کنند و فشار 

بازی ها باعث شده تا استراحتی نداشته باشند.
در شرایط عادی شاید برانکو ایوانکوویچ ترجیح می داد 

تا به بازیکنانی همچون »بشار رسن«، »امید عالیشاه«، 
»حسین ماهینی« و »احمد نوراللهی« به واسطه 
مصدومیت های شان استراحت بدهد و شاید هم در 
آستانه دربی و احتمال محرومیت »کمال کامیابی نیا« 
نیز این بازیکن با قرعه استراحت مواجه می شد. اما 
کمبود بازیکن باعث شد تا برانکو ایوانکوویچ با کمترین 
پتانسیل ممکن از شاگردانش درخواست داشته باشد 
بدون توجه به مصدومیت و خطرات محرومیت به 

دنبال حضور با حداکثر انرژی باشند.
علی  مقطعی  همکاری  به  پیشین  فصل  پایان 
کریمی و سپیدرود منتهی شد. ماجراهای عجیب 
مدیریتی و مالکیتی این باشگاه باعث شد تا علی 
عزیزی  و خداداد  دور شود  از سپیدرود  کریمی 
هدایت سرخ ها را برعهده گرفت. نتایج بد سپیدرود 
با خداداد عزیزی و حواشی شکل گرفته در کنار 
تغییرات مجدد مدیریتی باعث شد تا بار دیگر علی 
کریمی به رشت بازگردد و به همراه کادرفنی اش 

هدایت این تیم را برعهده گیرد.
علی کریمی اکنون باید برابر پرسپولیس حاضر 
شود و اینبار دومین تقابل مربیگری خود را با برانکو 
ایوانکوویچ پشت سر خواهد گذاشت. تیم او در 
فصل گذشته و در شرایطی که بقای آن در لیگ 
برتر تضمین شده بود برابر پرسپولیس با سه گل 
شکست خورد و در پایان آن بازی نیز شاگردان 
برانکو ایوانکوویچ جشن قهرمانی خود را برپا کردند. 
لحظاتی تاریخی اما در جریان بازی باعث شد تا 
کریمی بارها مجبور به رها کردن بازی و پاسخ به 
ابراز لطف هواداران بگذارد. هیچکس نمی توانست 
باور کند علی کریمی روبرو و علیه آنها حاضر شود. 

بازیکنی که می توان گفت جزو 5 بازیکن محبوب 
تاریخ این باشگاه محسوب می شود.

بازیکنی که یکی از خاطره انگیزترین صحنه های 
عشق خود به پرسپولیس را در جریان دیدار دو 
پیراهن  نمایش  با  استقلال  و  آذین  استیل  تیم 
پرسپولیس به جا گذاشت و در بازی سپیدرود و 
پرسپولیس نیز بارها مورد حمایت هواداران این 

تیم قرار گرفت.
مقابل  متفاوتی  انگیزه  با  اینبار  اما  علی کریمی 
پرسپولیس حاضر خواهد شد؛ تیم سپیدرود در 
که  تیمی  قامت  در  نتوانسته  هنوز  فصل  میانه 
نشانه های سقوط در آن وجود ندارد ظاهر شود و 

کسب امتیاز از این بازی و برابر مدعی قهرمانی 
ادامه  برای  را به خودباوری بزرگی  آنها  می تواند 
در  همچنان  آنها  آنکه  خصوصا  برساند،  فصل 
کسب نتیجه خارج از خانه ناکام بوده اند ) بعد از 
یک فصل آنها برابر ملوان و جام حذفی به برتری 
دست یافته اند(. این جدال می تواند یک دیدار فارغ 
از عشق برای علی کریمی در طول 90 دقیقه تلقی 
شود و برای یک بازی هم که شده او فارغ از علایق 

قلبی اش به دنبال برتری سرخ های رشتی باشد.
به هر جهت دو تیم پرسپولیس و سپیدرود امروز 
ساعت 19:30 در ورزشگاه آزادی مقابل یکدیگر 

صف آرایی خواهند کرد.

انتخابات هیات کشتی تهران

فرصت سوزی یا فرصت سازی؟

پرسپولیس - سپیدرود رشت

برانکو و شاگردان
در چند جبهه می جنگند!

محمدرضا کاظمی

مقابل نساجی 90 دقیقه بازی را در کنترل داشتیم
شفر: با اعتماد به نفس کامل به دربی 

خواهیم رفت
وینفرد شفر، سرمربی استقلال پس از تساوی تیمش مقابل نساجی 
قائم شهر در هفته هفتم لیگ برتر اظهار داشت در این دیدار داور 

بهترین چهره میدان بود و مشکل استقلال گل نزدن بود.
اظهار  نساجی  با  بازی  از  بعد  خبری  نشست  در  شفر  وینفرد 
داشت:»در ابتدا تسلیت می گویم و به خاطر اتفاق امروز که در 
اهواز افتاد عزادار هستیم. من حدود یک سال است در ایران هستم 
و وقتی شنیدم این اتفاق رخ داده بسیار ناراحت شدم. همچنین 
در یکی از بازی های روز گذشته سنگی به صورت داور خورد که 
جراحت آن کاملا مشخص بود. نمی دانم چرا این اتفاق می افتد و 

این اتفاق اصلا کار خوبی نبود.«
و  رسانه ها  مربیان،  کرد: »همه  تأکید  استقلال  سرمربی 
درک  اصلًا  من  و  دارند  مسئولیت  داور  قبال  در  هواداران 
نمی کنم چرا باید چنین اتفاقاتی در زمین رخ بدهد. همه 
امروز دیدند که داور بهترین چهره مسابقه بود و شاید اگر در 
بازی روز گذشته سنگ کمی پایین تر به چشم داور می خورد 

اتفاق تلخی می افتاد.«
سرمربی تیم استقلال در خصوص عملکرد تیمش در این بازی 
گفت:»ما 90 دقیقه فوتبال را کنترل کردیم و فقط مشکل ما 
ضربات آخر بود. باید روی ضربات آخر کار کنیم و بیشتر تمرین 
داشته باشیم. اگر امروز کمی شانس داشتیم شاید در اواخر بازی 
می توانستیم گل بزنیم. زمانی که این بازی را با بازی السد، پارس 
جنوبی و... قیاس می کنم می بینم که بهتر بازی کردیم و با تمرکز 
خوبی به میدان رفتیم. فقط مشکل ما گل نزدن بود. مطمئناً با 

اعتماد به نفس کامل به دربی خواهیم رفت.«
شفر در پایان درباره اینکه آیا اختلاف رحمتی و حسینی به 
پایان رسیده است یا خیر، گفت:»من برای اولین بار به این 
شهر آمدم و یک سال است که در ایران هستم چند بار گفتم 
به شایعات توجه نکنید نه تنها دروازه بانان استقلال بلکه هیچ 
بازیکنی در تیم استقلال با هم مشکلی ندارند. طبیعی است هر 
کسی دوست دارد در ترکیب ثابت باشد و برای تیم محبوبش 
بازی کند. نه تنها دروازه بان بلکه این حساسیت در پست های 
دفاع، هافبک و مهاجم هم وجود دارد. در ایران شایعات زیادی 
وجود دارد. برای مثال برنج این شهر معروف است ممکن است 
راجع به برنج شایعاتی مطرح باشد ولی نباید به شایعات توجه 
کرد. وقتی شایعه ای در خصوص اختلاف حسینی و رحمتی 
در تیم منتشر شود موجب ناراحتی هواداران استقلال می شود. 
وقتی  شود.  ناراحت  هوادارم  ندارم  دوست  هیچ وقت  من 
می گویم هیچ اتفاقی نیفتاده است یعنی حقایق را گفته ام و 
وقتی به شما می گویم این رنگ زرد است یا آبی توقع دارم 

که آن را باور کنید.«

داور کیفیت بازی را پایین آورده بود!
دایی: ترابی از نظر ذهنی درگیر 

پرسپولیس است
در هفته هفتم لیگ برتر ایران دو تیم سایپا و نفت مسجد سلیمان 
به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه 2 بر 1 به سود نارنجی 

پوشان تهران به پایان رسید.
به گزارش فارس،  علی دایی بعد از برد  2 بر یک مقابل نفت 
مسجدسلیمان در نشست خبری اظهار داشت:»اول از همه دوست 
داشتم حادثه تروریستی و شهادت چند نفر از هموطنانم را تسلیت 
بگویم و متاسفانه چنین حادثه ای قبل از بازی رخ داد و فکرمان را 
مشغول خودش کرد. در نیمه اول در حدو اندازه خودمان نبودیم 
و نتوانستیم کارهایی که در تمرین انجام دادیم را اجرا کنیم. نیمه 
دوم هم شاهکار داوری را دیدیم که مدافع ما اخراج شد. داوری 

کیفیت بازی را پایین آورده بود.«
وی افزود:»بعد از اخراج بازیکنان و 10 نفره شدن تیم خوشبختانه 
بازیکنان به خودشان آمدند و 2 گل زدیم خدا را شکر که کسی 
نتوانست این 3 امتیاز را از ما بگیرد. امتیازهایی که خیلی به 
دردمان می خورد را گرفتیم. از این به بعد باید دعا کنیم حتی 
برای داوری هم دعا کنیم که ان شاءالله درست قضاوت کنند و 
دیگر چنین اتفاقاتی رخ ندهد. بازیکنان ما هم با دل و جان بازی 

را پشت سر گذاشتند.«
دایی تصریح کرد:»وقتی 10 نفره شدیم تیمی که 11 نفر دارد 
راحت تر می تواند حفظ توپ کند بنابراین بعد از اخراج مجبور 
شدم سیستم تیم را تغییر بدهم و از 4-4-2 تبدیل به 1-4-4 
کنم و ترابی را از زمین بیرون کشیدم و بازیکنانی که سرزن تر 
بودند را وارد میدان کردم خدا را شکر که توانستیم 3 امتیاز این 

بازی را بگیریم.«
وی درباره وضعیت مهدی ترابی و اینکه به نظر می رسد ذهن 
او به سمت پرسپولیس است، اظهار داشت:»او می تواند بازیکن 
تأثیرگذاری باشد اما وقتی بازیکنی از نظر ذهنی درگیر پرسپولیس 
است این مسئله باعث می شود تا از نظر فکری و روحی یک بازیکن 
تمرکزش را از دست بدهد و درست کار نکند.  ترابی سال قبل 
برای ما زحمات زیادی کشید و امسال هم بعد از بازگشت از تیم 
خاطر  به  امروز  اما  بود  عالی  ملی 
10 نفره شدن تیم او را تعویض 

کردم.«
دایی درباره اینکه آیا با ترابی 
برای بهتر شدن صحبت کرده یا 
نه، افزود:»من تمرینات بازیکنان 
را می بینم. ترابی بازیکن بزرگ 
و ملی پوشی است. اما با 
او صحبت نکرد ه ام و 
اجازه داده ام تا به 
خودش بیاید. او 
هرچه آماده تر به 
پرسپولیس برود 
به سود خودش است و 
جایگاه بهتری به دست 
می آورد اما اگر نیاز 
باشد با او صحبت 
می کنم.«

خبر

خبر

هفته ششم لیگ جزیره
ادامه ناکامی یاران جهانبخش با باخت به تاتنهام
علیرضا جهانبخش که در این فصل چهار بار به عنوان بازیکن 
هم  تاتنهام  مقابل  در  بود،  کرده  بازی  برایتون  برای  تعویضی 
به عنوان دومین تعویضی تیمش از دقیقه 73 وارد زمین شد که 
پنج پاس صحیح، یک دریبل موفق، یک شوت خارج از چارچوب، 

یک پاس کلیدی و دو برتری در نبردهای تن به تن داشت.

هفته هشتم لیگ بلژیک
تساوی شارلوا در حضور 23 دقیقه ای علی قلی زاده 
تیم شارلوا در هفته هشتم لیگ بلژیک مقابل واسلند به میدان 
رفت و در پایان دو تیم به تساوی 1 بر 1 دست یافتند. علی قلی 
زاده در دقیقه 67 این بازی به میدان آمد. گل شارلوا در دقیقه 
20 و گل واسلند در دقیقه 51 به ثمر رسید و دو بازیکن از 

شارلوا ینز در این بازی اخراج شدند.

هقته هشتم لیگ برتر روسیه
پاس گل سردار آزمون، روبین کازان را به بازی 

برگرداند
تیم روبین کازان در هفته هشتم لیگ برتر روسیه مقابل آرسنال 
به میدان رفت و در پایان دو تیم به نتیجه تساوی 2 بر 2 
رسیدند. در این بازی آرسنال با دو گل دقایق 13 و 76 از روبین 
کازان پیش افتاد اما در دقیقه 77 روی پاس سردار آزمون این 
ایگور کونووالوف بود که گل اول روبین را به ثمر رساند و در 

دقیقه 2+90 اورموویچ بازی را به تساوی کشاند.

هفته ششم لوشامپیونه
شکست خارج از خانه یاران سامان قدوس در 

لوشامپیونه
تیم آمیان در هفته ششم لوشامپیونه مقابل استراسبورگ به 
میدان رفت و در پایان 3 بر 1 شکست خورد. در این دیدار 
سامان قدوس 90 دقیقه بازی کرد. گل آمیان در دقیقه 45+2 
به ثمر رسید اما استراسبورگ با گلزنی در دقایق 48، 66 و 86 

نتیجه را به سود خود برگرداند.

هفته ششم لیگ ترکیه
شکست خانگی ترابزون اسپور در حضور یک 

نیمه ای وحید امیری
تیم ترابزون اسپور در هفته ششم لیگ برتر ترکیه مقابل گزتپه 
به میدان رفت و در پایان 2 بر 1 شکست خورد. وحید امیری 
از ابتدای این دیدار در ترکیب اصلی حاضر بود اما از آغاز نیمه 

دوم تعویض شد.

لژیونرها

حساس  از  یکي  در 
هاي  دیدار  ترین 
لیگ  هفتم  هفته 
کشور،  فوتبال  برتر 
پدیده  واقعا  پدیده 
این فصل لیگ تا به 
اینجا باید به مصاف 
پر  تراکتورسازي 
که  تراکتوري  برود.  زده  بحران  دوباره  اما  مهره 

در هفته هاي اخیر به جان توشاک رفته رفته 
داشت شرایط مطلوب خود را پیدا مي کرد و به 
روز هاي خوش امیدوار بود و احسان حاج صفي 
را هم به عنوان آخرین بمب نقل و انتقالاتي در 
تبریز ترکانده بود، به یک باره با خبري عجیب 
ورق را دوباره به سمت بحران براي این باشگاه 
بر گرداند.  بحراني که باید تا پیش از این بازي 
رفع مي شد اما هنوز خبري از اتفاقات خوب روي 

نیمکت تراکتورسازان نیست.

همین هفته گذشته بود که زنوزي خبر داد که جان 
توشاک جدا شده و از ایران رفته است. خبر کوتاه بود 
و قطعا دردناک براي تبریزي ها. چیزي که در رسانه 
ها بازتاب پیدا کرد، اختلافات بر سر مسائل مالي 
بود و ظاهرا قرار است که توشاک همان 30درصد 
قراردادش را بگیرد و فسق کند. اما مساله اینجاست 
که امروز چه کسي روي نیمکت تراکتورسازي مي 
جدا  هم  مهاجري  رضا  که  شرایطي  در  نشیند؟ 
شده است و به ماشین سازي تبریز پیوسته است 
و دستیار توشاک نیر با او ایران را ترک کرده است. با 
این شرایط هیج مشخص نیست که چه کسي تیم 
را تمرین داده است و قرار است با چه شرایطي به 

مصاف صدرنشین لیگ بروند. 
آن سوي میدان اما، شاگردان یحیي گل محمدي 
هستند که روزهاي درخشاني را سپري مي کنند و 
پس از سال ها آوازه فوتبال مشهد و استان خراسان 
را بر سر زبان ها انداخته اند و ظاهرا دیگر قرار 
نیست تیمي در مشهد آسانسور لیگ باشد و پدیده 
با ادامه روند فعلي خود مي تواند روز هاي خوبي را 
براي هواداران مشهدي در استادیوم امام رضا رقم 
بزند. شاگردان گل محمدي، تنها در هفته نخست 

مقابل مدافع عنوان قهرماني یعني پرسپولیس با 
یک گل با تمام شایستگي شکست خوردند و پس 
از آن تمام حریفان خود را یکي پس از دیگري 
با شکست بدرقه کردند و امروز قطعا براي کسب 
سه امتیاز به مصاف تراکتورسازان خواهند رفت 
تا اختلاف شان با پرسپولیس و سپاهان را حفظ 
کنند. اتفاقي که اگر بیفتد، مشهدي ها به ششمین 
پیروزي پیاپي خود دست مي یابند که این مساله 

در نوع خود یک رکورد محسوب مي شود.
حاج  احسان  شجاعي،  اشکان  شجاعي،  مسعود 

صفي و دیگر ستاره هاي پر آوازه اي که ابتداي 
فصل شاید به امید کار کردن با جان توشاک ولزي 
اگر مدیران تبریزي  این تیم ملحق شدند و  به 
تکلیف نیمکت این تیم را هر چه سریعتر مشخص 
نکنند، معلوم نیست آینده بازیکنان این باشگاه با 
توجه به قرارداد هاي غیر حرفه اي شتاب زده اي 
که در فوتبال ما بسته مي شود، به کدام سمت برود 
و آن ها هم مانند توشاک فکر جدایي به سرشان 
بزند. باید منتظر ماند و دید که چه اتفاقاتي در 

انتظار این باشگاه خواهد بود.
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